
Zarządzenie nr 17/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 172/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 1 września 2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictw do podpisywania 

zaświadczeń potwierdzających status studenta lub doktoranta 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2 i § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 172/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 1 września 

2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 1 września 2020 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictw do podpisywania zaświadczeń potwierdzających status studenta  

lub doktoranta, zmienionego zarządzeniem nr 135/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 24 września 2021 r., w § 1 ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Niniejszym udziela się pełnomocnictw do podpisywania zaświadczeń o ukończeniu studiów   

  wyższych, zaświadczeń potwierdzających status studenta lub doktoranta dla potrzeb uzyskania   

  kredytów i pożyczek studenckich, a także dla potrzeb informacji wojskowych komendantów  

  uzupełnień o osobach podlegających obowiązkowi czynnej służby wojskowej oraz w sprawach  

  powszechnego obowiązku obrony, dla następujących dziekanów:”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


